
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N.26 /2017 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTA la nota prot.n.2445 del 2/03/2017 con la quale il Signor Daidone Vincenzino nella 

qualità di Presidente pro-tempore della Confraternita di San Giuseppe di Castellana, comunica che 

il giorno 18 Marzo 2017 in occasione dei Festeggiamenti del Patriarca San Giuseppe avrà luogo la 

distribuzione del pane tradizionale di San Giuseppe in P/za San Francesco di Paola. 

 RITENUTO di dovere adottare gli opportuni provvedimenti per assicurare il regolare 

svolgimento della manifestazione. 

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’O.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  ed 

integrazioni 

 

 

ORDINA 

 

 

Il giorno 18 Marzo 2017,  per tutti gli automezzi compresi i cicli e motocicli 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Piazza San Francesco di Paola 

Sono esclusi dalla presente ordinanza i mezzi, militari e di soccorso. 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge, 

 I Vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 9/03/017 

 

           

          Il Sindaco 

                Giuseppe DI MARTINO 

 

 

 
 


